11/01/2022 10:07 Prefeitura Municipal de Riozinho

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/990D7FC2/03AGdBq24mssISuoe_nkJTGzscXDcgcNh0F24TohylaezP7jZY6lxt1agRs-CWrX20… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E DESPORTO
SÚMULA DE CONTRATO 004/2022

SÚMULA DE CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº
004/2022, datado de 06 de janeiro de 2022, constituído do
Processo de CHAMADA PÚBLICA Nº 006/2021 e
PROCESSO Nº 322/2021, sendo o Município de Riozinho
(CONTRATANTE) e MARINO ROBERTO
SBARDELOTTO, (CONTRATADA) Objeto: Constitui objeto
aquisição gêneros alimentícios da agricultura familiar para
Escolas de Ensino Fundamental, Educação Infantil e Projeto
Contra Turno. Valor total do contrato R$ 3.290,00 (Três mil,
duzentos e noventa reais). Prazo: 180 (Cento e oitenta) dias.
Riozinho, 06 de janeiro de 2022.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:

Cristiane Maria Wolff
Código Identificador:990D7FC2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 07/01/2022. Edição 3228
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/